
UCHWAŁA NR XX/104/16
RADA MIEJSKA WE WŁODAWIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 4 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIII/53/15 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie nadania statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r., poz. 3233), w § 5 
wprowadza się następujące zmiany:

1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:"Ośrodek realizuje także zadania zlecone gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz zadania własne Gminy wynikające z innych ustaw, a w szczególności 
z:";

2) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: przyjmowanie i weryfikowanie wniosków dotyczących przyznawania 
świadczeń rodzinnych, tj. zasiłków rodzinnych wraz z dodatkami do zasiłku rodzinnego, jednorazowej 
zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka, zasiłku pielęgnacyjnego i świadczenia pielęgnacyjnego oraz 
świadczenia rodzicielskiego,";

3) w pkt 8 w lit. d kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 9 w brzmieniu: ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195), do których należy w szczególności: 
przyjmowanie i weryfikowanie wniosków dotyczących przyznawania świadczenia wychowawczego, 
wydawanie decyzji z zakresu ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, przygotowanie list wypłat 
świadczeń, prowadzenie ewidencji księgowo-merytorycznej dla tego zadania, opracowywanie planów 
potrzeb finansowych na realizację zadania, opracowywanie i przekazywanie sprawozdań z realizacji 
zadania, współpraca z instytucjami w zakresie świadczenia wychowawczego;".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Włodawie

Tomasz Korzeniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 2932


		2016-07-08T14:07:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




